Technika stlaceného vzduchu / Zavitové Sroubeni / Zatky se zavitem

ZATKA TEMP. LITINA /2N (i Nerez) - Duta s vnéjsim kuZelovym R

zavitem PN 25/16

Kod produktu: 33887

LITINA

NEREZ

Varianty zbozi

Objednaci kod

VS18ST-183
VS18VK/SS-183
VS14ST-183
VS14VK/SS-183
VS38ST-183
VS38VK/SS-183
VS12ST-183
VS12VK/SS-183

VS34ST-183

Vnéjsi
zavit

R1/8"
R1/8"
R1/4"
R1/4"
R3/8"
R3/8"
R1/2"
R1/2"

R3/4"

Pracovni teplota: -40°C az +300°C
LITINA Material produktu: Temp. litina/ Nerez DIN 1.4408

Médium: Stlaceny vzduch, voda, oleje

Norma vyrobku: RoHS bez silikonu

Pouziti produktu: Priimyslové pouZiti, stavby

Zatky se aplikuji s lepidly do zaviti a utaZeni se zajistuje
pomoci ctyrhranu. Dutina byva vyuzivana k zachyceni

necistot.

® 36

Provozni Sestihran Provedeni Hmotnost Baleni Mj Vase cena bez
tlak [my] DPH
PN25 bar 4KT Litina 0,011 kg 1 ks 32,00 K¢
PN16 bar 4KT SS-1.4408 0,009 kg 1 ks 20,40 KC
PN25 bar 4KT Litina 0,019 kg 1 ks 29,00 K¢
PN16 bar 4KT SS-1.4408 0,015 kg 1 ks 27,00 K¢
PN25 bar 4KT Litina 0,036 kg 1 ks 19,00 K¢
PN16 bar 4KT SS-1.4408 0,029 kg 1 ks 29,00 K¢
PN25 bar 4KT Litina 0,055 kg 1 ks 20,00 K¢
PN16 bar 4KT SS-1.4408 0,029 kg 1 ks 49,00 K¢

PN25 bar 4KT Litina 0,08 kg 1 ks 27,00 K¢

Sklad



VS34AK/SS-183

VS34VK/SS-183

VS10ST-183

VS10VK/SS-183

VS10AK/SS-183

VS10AK/SS-NPT-183

VS54ST-183

VS54AK/SS-183

VS54VK/SS-183

VS32ST-183

VS32VK/SS-183

VS32AK/SS-183

VS20ST-183

VS20VK/SS-183

VS20AK/SS-183

VS20AK/SS-NPT-183

VS52ST-183

VS52VK/SS-183

VS52AK/SS-183

VS30ST-183

VS30VK/SS-183

VS30AK/SS-183

VS40VK/SS-183

R3/4"

R3/4"

R1"

R1"

R1T"

NPT 1"

R 1.1/4"

R1.1/4"

R1.1/4"

R1.1/2"

R1.1/2"

R1.1/2"

R2"

R2"

R2"

NPT 2"

R2.1./2"

R2.1./2"

R2.1./2"

R3"

R3"

R3"

R4"

PN16 bar

PN16 bar

PN25 bar

PN16 bar

PN16 bar

PN16 bar

PN25 bar

PN16 bar

PN16 bar

PN25 bar

PN16 bar

PN16 bar

PN25 bar

PN16 bar

PN16 bar

PN16 bar

PN25 bar

PN16 bar

PN16 bar

PN25 bar

PN16 bar

PN16 bar

PN16 bar

6KT

4KT

4KT

4KT

6KT

6KT

4KT

6KT

4KT

4KT

4KT

6KT

4KT

4KT

6KT

6KT

4KT

4KT

6KT

4KT

4KT

6KT

4KT

SS-1.4408

S$5-1.4408

Litina

S$S5-1.4408

SS-1.4408

S$S-1.4408

Litina

S$S5-1.4408

S$S5-1.4408

Litina

S$S-1.4408

SS-1.4408

Litina

SS-1.4408

SS-1.4408

S$5-1.4408

Litina

S$5-1.4408

S$5-1.4408

Litina

S$5-1.4408

SS-1.4408

SS-1.4408

0,055 kg
0,044 kg
0,145 kg
0,075 kg
0,085 kg
0,085 kg
0,2 kg
0,115 kg
0,115 kg
0,24 kg
0,13 kg
0,18 kg
0,24 kg
0,21 kg
0,28 kg
0,29 kg
0,65 kg
0,36 kg
0,46 kg
0,7 kg
0,5 kg
0,65 kg

0,8 kg

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

61,00 K&
61,00 K&
33,00 K¢
98,00 K&
98,60 K&
98,60 K&
54,00 K&
158,60 K¢
130,00 K¢
69,00 K&
166,00 K¢
187,00 K&
114,00 K&
224,00 K&
230,00 K¢
230,00 K¢
193,00 K¢
270,00 K¢
404,00 K¢
288,00 K&
373,00 K&
474,00 K&

587,00 K&
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